
KODAP Liberec vás zve na seminář na téma  
Obecné nařízení o ochraně osobních údajů

GDPR
pro malé a střední firmy

21. března 2018 od 9 do 14.30
Hotel Imperial, Liberec

Přednášejí IT specialisté z firmy Nový Web a Mgr. Miroslav Kohout z KODAP legal.

Úvod a procesy
Důvody, proč je zavedení GDPR nezbytný krok, vysvětlení 

základních principů a jak používat „selský rozum“ při 
zavádění GDPR ve své firmě – základní pojmy a postupy.

Obecné představení
GDPR z pohledu obecného práva. Vznik, informační zdroje, 

požadavky nařízení. Průběh zavádění opatření. „GDPR 
ready“ firma. Typy dokumentace, s čím počítat při kontrole.

GDPR z pohledu IT
Jak by mělo vypadat HW i SW řešení ve 

firmě, která je v tomto ohledu zabezpečená, 
možnosti, přístup, ukázky řešení.

GDPR z pohledu zaměstnavatele
Procesy a právo – jak by měla vypadat 

firma, která je v tomto ohledu zabezpečená, 
možnosti, přístup, ukázky řešení.

Workshop – GDPR prakticky a levně
Co je pro koho vhodné, efektivní a optimální z hlediska nákladů. Postup zavedení,  
povinné dokumenty, vhodné IT řešení, otázky a diskuse se všemi přednášejícími

Přihlášky na www.kodap.cz/skoleni nebo skoleni@kodap.cz či tel. 485 228 471 
Cena semináře: 2 590 Kč • Místo konání: Hotel Imperial, 1. máje 757/29, Liberec

https://www.kodap.cz/cs/pro-vas/skoleni/gdpr-pro-male-a-stredni-podniky.html

